
令和６年８月29日

各中学校長 様

北海道恵庭南高等学校長

俵 英 生

令和６年度北海道恵庭南高等学校体育科説明会の開催について（ご案内）

新秋の候 貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校の教育内容を広く知っていただく機会として、標記の件について次のとおり開催いたし

ます。

つきましては、お忙しいところ、誠に恐縮とは存じ上げますが、本校体育科説明会への参加につい

て、特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年９月21日（土） ９：00～13：00

２ 会 場 本校第３体育館及び各教室

恵庭市白樺町４丁目１番１号

ＴＥＬ：0123-32-2391

ＦＡＸ：0123-32-5500

３ 対 象 本校体育科受検予定及び希望生徒、保護者、中学校教諭、スポーツクラブ指導者

４ 内 容

（１）体育科概要の説明

（２）進学相談会

（３）専攻体育実技体験・見学

５ その他

（１）お申込みに関しては下記のＱＲコードより専用フォームにて必要事項を入力のうえ

９月17日（火）迄に送信をお願いいたします。

（２）上靴及び部活動ができる服装，用具，飲料水をご持参ください。

（３）各自、万が一のための保険等への加入をお願いします。

（４）何かご不明な点がございましたら本校体育科・飯塚までお問い合わせください。

６ お申し込みについて

（１）右のＱＲコードより専用フォームにてお申込みください。

tempuser
ハイライト表示

tempuser
ハイライト表示

tempuser
ハイライト表示

tempuser
ハイライト表示

tempuser
ハイライト表示


